
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/423/13 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 615 044 S i określenia przebiegu tej drogi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., Poz. 594), art. 7 ust. 3, art. 10 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., Poz. 260) po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Będzińskiego  

Rada Gminy Bobrowniki uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 615 044 S poprzez jej przedłużenie i połączenie z drogą 

gminną nr 615 033 S.  

2. Przedłużenie drogi następuje na działkach o numerach ewidencyjnych:  

- 1610/8, obręb Rogoźnik, księga wieczysta nr KA1B/00015837/7, prowadzona w Sądzie Rejonowym 

w Będzinie, właściciel Gmina Bobrowniki;  

- 1528/20, obręb Rogoźnik, księga wieczysta nr KA1B/00034618/5, prowadzona w Sądzie Rejonowym 

w Będzinie, właściciel Gmina Bobrowniki;  

- 1528/23, obręb Rogoźnik, księga wieczysta nr KA1B/00015837/7, prowadzona w Sądzie Rejonowym 

w Będzinie, właściciel Gmina Bobrowniki. 

3.  Szczegółowe położenie i przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa stanowiący integralną część uchwały 

załącznik mapowy w skali 1:2000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki  

 

 

Dorota Ligęza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2013 r.

Poz. 6085



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6085


		2013-10-09T09:53:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




